5%
;‘%\%

2

o

i

Bl

S

WWWw.cormune. raausa. it

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipaie

# Servizio “Mohilits Urbans”

Via M. Spadola n° 56 — 07100 Ragusa Tal 4930 244211 576771 Fax 0532 248808
& mail @fﬁzﬁg‘sﬁgﬁﬁﬁp&!é@wmﬁﬁamczas&§§

Prot. 1887

L DIRIGENTE
PREMESSO che con nota del 31 maggio 2013 il sig. Barreca Giovanni, teenico incaricato della Resedil sl
al fine di completare i lavori di realizzazione delle condotte di acque blanche, fognatura, rete idrica, Telecom
ed Enel in via delle Rimembranze chiede, sughi ultimi 350 mt. della stessa, prima della strada di collegamento
alla 5.P. 36, in direzione di Santa Croce Camerina:

a4} ua provvedimento di proroga fino alle ore 07.00 det 10 giugno 2013, della precedente oramanza ne 1 39/7

del 26/04/13 che ne disponeva la chiusura al transizo;

b} un provvedimento di chiusura al ransito di una delle corsie, pelio specifico guella a scendere in direzione

Marina di Ragusa, dalle ore 07.00 del 10 giugno 2013 alle ore 24.00 dof 30 giugno 201 4;

CONSIDERATO cid si ritiene di adoitare i seguenti provvedimenti viabilistici sugh ultimi 350 me. di via

Dele Rimembranze, prima deila strada di collegamento alla 3.9, 36 in direzione di Santa Croce Camerina:

aj proroga fino alle ore 07.00 del i0 giugno 2013 detlordinanza nr.139/T del 2013 relativa alla chiusura «l
transito {deve sempre cssere consentito Vaccesso ai frontisti e ai resident sul tratto in divieto,
compatibilmente con 1o stato di avanzamento dei lavori)y;

b} senso unico di marcia, con direzione consentita in uscita da Marina di Ragosa 2 8 Croce Camering/c.da
Caddimeli/Ragusa, dalle ore 07.00 del 10 giugno 2013 alie ore 24.00 def 30 gragno 2013:

RITENUTO, altrest, che i provvedimento ammninistrativo & adottato al fine di garantire la sicurezza dei lavori,

della tuiela della sicurezza delle persone e delle cose nell interesse generale della cireolazione:

VISTI gliarte. 3, ¢. 3°, 6,737 del Lgs. 285/92 recante il Codice della Strada,

YISTO 11 D PR, 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attiazione al codice delle stradn:

VISTA 1a legge 2411 171931 N° 689;

VISTO Vare. 53 del vi gente Regolamento di Oreanizzazione degli Uffici e dei Servizi

ORDINA

sughi uitismi 350 mt. di via delle Rimembranze, prima della strada & collegamento atla S.P. 35, in

direzione di Santa Croce Camerina:

a) di prorogare fino alle are 07.06 del 10 giugne 2013 Pordinanza nr135T del 2013, relativa slla
chiusura al transito;

b di consentire Ia circolazione con il senso unico di marcia, in direzione in uscita da Maring & Ragusa a
8.Croce Camerina/c.da Gaddimeli/Ragusa, dalle ore 07.00 del 10 giugno 2013 alle ore 24.80 del 30
giugne 2013;

- Hi tratto in questione che interessa il predetto provvedimento 2 evidenziato sulla planimetria allegata
alla precedente ordinanza 1. 139/T del 26/04/13, della guale ne fa parte integrante:

- Dovrh essere consentite Paccessy alle proprieth insistenti sul tratio in diviete sia dei frontisti che dei
vesidenti, compatibilmente con lo stato di avanzamento dei lavori;

- Llinterruzione dovra essere presegnalata subito dopo la retatoria posta all’intersezione tra le vie
Schembri - Corvia - Rimembranza;

La ditta & incaricata, della posa in opera della prescritta necessaria segnaletica diuina e notrurna di cardiere,

regolamentando anche i flussi veicolari in transite ¢ le refative deviazioni, in osservanza alle norme di cui agli

arit. 20 ¢ 21 del Digs. 285/92 e dail’art. 30 all’art. 43 del Regolamento d’esecuzione det Cds, D.P.R. 495/97,

cosi come modificato dal DP.R. 6106/96,

E’ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e dj fare osservare g presente ordinanza,

Lcontravventori saranno perseguiti 2 termine di legge.

Al sensi dell’art, 37, comma 3, def D, Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che dispongono o

autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessania giomni ¢ con le formalita

stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al Ministro delle Infrastrutiure ¢
it

del Trasporii che decide in merito,
Ragusa, 31 magygio 2013
Commissario jf;g;:ésém?e Superiore
Marig Grgzia Legeio
A D
7

i Commandante

I

s

i

Ulficio Viabitith - Tel, 4933 - FIHTAY o pail viability. pm@




